
Nerudova 2215, 412 01  Litoměřice ❖ IČ 44564287 ❖ DIČ CZ44564287 

❖ tel. 416 732 335 ❖ tel./fax 416 732 330 ❖ GSM brána 606 683 840 ❖ 

e-mail nan@nanlitomerice.cz ❖ www.nanlitomerice.cz

●● Orgány společnosti Orgány společnosti Ing. David NOVÁK, jednatel

    Josef VAŇOUSEK, jednatel

    Ing. Tomáš NOVÁK, jednatel

●● Vedení společnosti Vedení společnosti Ing. David NOVÁK, generální ředitel

    Ing. Tomáš NOVÁK, obchodní ředitel

●● Vedení divizí Vedení divizí  Pavel ČECH, DiS., ředitel Divize kolejových staveb

   Ladislav VÉBR, ředitel Divize mostních staveb

 Vážené dámy a pánové,

předkládám Vám výroční zprávu o činnosti společnosti N+N — Konstrukce 
a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. za rok 2016.

Kvalitu stavební firmy tvoří její zaměstnanci. Proto považujeme práci 
s lidmi za klíčový úkol společnosti. V tomto směru jsme v uplynulém roce opět pokročili správným 
směrem. Tým pracovníků N+N má můj obdiv.

Čas nelze zastavit a tak jsme po vzájemné dohodě a s cílem připravit firmu na předání nové 
generaci provedli finanční vyrovnání se třemi společníky, kteří byli již u založení firmy v roce 
1992. Kolegové ale zůstávají dále ve službách firmy. Tímto rozhodnutím jsem se stal stoprocentním 
majitelem společnosti.

Tržby za rok 2016 mírně vzrostly na cca 376 mil. Kč a zisk před zdaněním stoupl na téměř 50 
mil. Kč.

Co říci nového po pětadvaceti letech práce firmy o jednotlivých zakázkách? Celou tu dlouhou 
dobu se učíme stavět a opravovat železniční tratě a mosty. Učíme se této profesi s maximální péčí, 
odborností a také s bezpečností práce. Je to nekonečný proces, který nemůže být nikdy završen. 
A tak jsme v roce 2016 například postavili žst. Markvartice, provedli rekonstrukce v žst. Nymburk, 
Trmice, Chomutov a opravy tratí Benešov — Trhový Štěpánov, Mstětice — Čelákovice, atp. Divize 
mostních staveb postavila mosty v Pustovětech, Lounech, Novém Kníně, Vansdorfu a další. Nově 
jsme také realizovali výrobu a montáž ocelových lávek v obcích Kosová Hora a Stvolínky.

To nejdůležitější na závěr. Děkujeme našim zákazníkům za projevenou dlouhodobou důvěru. 
Děláme maximum pro to, abychom ji nezklamali.

      S úctou

       Ing. David Novák, 

       jednatel a generální ředitel

Z
á

k
la

d
n

í 
ú

d
a

je
 o

 s
p

o
le

čn
o

s
ti

Z
á

k
la

d
n

í 
ú

d
a

je
 o

 s
p

o
le

čn
o

s
ti

VÝROČNÍVÝROČNÍ
ZPRÁVAZPRÁVA

20162016

Ú
v

o
d

e
m

Ú
v

o
d

e
m

Širší vedení společnosti



V
ý

sl
e

d
k

y
 h

o
s

p
o

d
a

ře
n

í 
v

 r
o

ce
 2

0
1

6
V

ý
sl

e
d

k
y

 h
o

s
p

o
d

a
ře

n
í 

v
 r

o
ce

 2
0

1
6

V
ý

z
n

a
m

n
é

 s
ta

v
b

y
 r

o
k

u
 2

0
1

6
V

ý
z

n
a

m
n

é
 s

ta
v

b
y

 r
o

k
u

 2
0

1
6

Rekonstrukce trati,
žel. stanice Ústí n. L. 

západ

Rekonstrukce 
železniční stanice 

Markvartice

Výstavba lávky 
 Kosova Hora

Rekonstrukce trati,
žel. stanice Chomutov 

město

OCELOVÉ OCELOVÉ 
LÁVKYLÁVKY

Přestavba mostu 
v Pustovětech

Výstavba mostu 
v Novém Kníně

Výstavba lávky 
Stvolínky

Oprava mostu ve 
Varnsdorfu

MOSTNÍ STAVBYMOSTNÍ STAVBY

KOLEJOVÉ STAVBYKOLEJOVÉ STAVBY

Ukázka nasazení unikátní 
kolejové technologie fi rmy.

Účetní uzávěrka je sestavena v souladu s účetními předpisy platnými v České republice.

HLAVNÍ UKAZATELE (v tis. Kč) rok 2016 rok 2015

Aktiva celkem 299 553 335 249

Dlouhodobý majetek 50 296 53 280

Oběžná aktiva 248 013 280 647

 Krátkodobé pohledávky 42 678 108 160

 Krátkodobý fi nanční majetek 197 440 165 179

Pasiva celkem 299 553 335 249

Vlastní kapitál 219 093 293 163

 Základní kapitál 9 420 21 420

Cizí zdroje 80 460 42 086

 Dlouhodobé závazky 3 155 2 983

 Krátkodobé závazky 76 590 37 798

 Bankovní úvěry 0 0

Tržby z prodeje výrobků a služeb 376 468 363 542

Výkonová spotřeba 228 665 235 925

Osobní náklady 86 285 79 187

Úpravy hodnot v provozní oblasti 11 258 8 568

Výsledek hospodaření po zdanění 40 210 32 114

0

30

60

90

120

150

2016
2015

2014
2013

2012
2011

2010
2009

2008
2007

2006
2005

2004
2003

2002
2001

2000
1999

1998
1997

1996
1995

1994
1993

1992

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

2016
2015

2014
2013

2012
2011

2010
2009

2008
2007

2006
2005

2004
2003

2002
2001

2000
1999

1998
1997

1996
1995

1994
1993

1992

0

50

100

150

200

250

300

350

400

2016
2015

2014
2013

2012
2011

2010
2009

2008
2007

2006
2005

2004
2003

2002
2001

2000
1999

1998
1997

1996
1995

1994
1993

1992


